
関係者 様 

岩永学園グループ   

理事長 岩永城児   

（公印省略）    

 

年賀状の取り止めについて（お知らせ） 

 

時下 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から，本学園グループの運営につきましては，格別の御理解と御支援を

賜っておりますことに衷心よりお礼申し上げます。 

 さて，本学園グループでは，環境への負担軽減の取り組みの一環として，  

これまで，年頭の御挨拶にお届けしておりました年賀状を来年以降，控え   

させていただくこととしました。 

 つきましては，誠に恐縮ではございますが，本学園グループへの年賀状の  

お心遣いは御無用にてお願い申し上げます。 

 今後も，皆様の御多幸を心よりお祈り申し上げますとともに変わらぬお付き

合いのほど，よろしくお願いいたします。 


